HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN NAM GIANG

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Triệu tập kỳ họp thứ 14 Hội đồng nhân dân huyện Nam Giang

khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN NAM GIANG
KHÓA XII, NHIỆM KỲ 2021-2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐND ngày 27/7/2021 của Hội đồng nhân dân
huyện về ban hành Quy chế hoạt động nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Kế hoạch số 14/KH-HĐND ngày 11/12/2023 của Hội đồng nhân dân
huyện về kế hoạch tổ chức kỳ họp thứ 14 của Hội đồng nhân dân huyện Nam Giang
khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Triệu tập kỳ họp thứ 14, Hội đồng nhân dân huyện khóa XII, nhiệm kỳ

2021-2026.
1. Thời gian: 02 ngày, khai mạc lúc 07h30 phút ngày 20/12/2023.
2. Địa điểm: Tại Trung tâm Hội nghị huyện (Thôn Mực, thị trấn Thạnh Mỹ,

huyện Nam Giang).
3. Nội dung: Đánh giá tình hình phát triển kinh tế - xã hội năm 2023, đề ra

mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp phát về triển kinh tế - xã hội năm 2024, tổ chức lấy
phiếu tín nhiệm các chức danh do HĐND bầu và quyết định một số nội dung thuộc
thẩm quyền của HĐND huyện. (Chương trình kèm theo).

Điều 2. Các vị đại biểu HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 có trách
nhiệm tham dự kỳ họp đúng thời gian.

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, Ủy ban nhân dân huyện, các
Ban của Hội đồng nhân dân huyện, đại biểu HĐND huyện, Văn phòng
HĐND&UBND huyện và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp chuẩn bị nội dung
kỳ họp./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các vị Đại biểu HĐND huyện;
- CPVP;
- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2023-12-12T14:51:22+0700
	Quảng Nam

		2023-12-12T14:52:59+0700
	Quảng Nam

		2023-12-12T14:53:11+0700
	Quảng Nam

		2023-12-12T14:53:12+0700
	Quảng Nam

		2023-12-12T14:53:12+0700
	Quảng Nam